ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
Березниковское Собинского района

14.04.2023                                                                                                     № 37

	Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Березниковское

В связи с установившейся сухой погодой и высокой степенью вероятности возникновения чрезвычайных ситуаций обусловленных повышением температуры воздуха, в целях предупреждения возникновения пожаров и гибели людей на территории МО Березниковское, руководствуясь Федеральным  законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", постановлением администрации Собинского района от 13.04.2023 № 440 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Собинского района», Уставом муниципального образования, администрация постановляет:

1. Установить на территории муниципального образования Березниковское на период с 14.04.2023 года и до особого распоряжения особый противопожарный режим. Запретить разведение костров, проведение пожароопасных работ на территории поселения, в том числе садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ, лесном массиве, землях сельскохозяйственного назначения.
[bookmark: _GoBack]         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации                                                                    Н.Н. Быстрицкая